
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川　太郎 [東京] コース名

戸狩温泉ｽｷｰ場 ｼﾞｪｯﾄｺｰｽ
主審 戸井田　寛 [東京] スタート地点 794m

フィニッシュ地点 544m
競技委員長 高橋　直人 [長野] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ05-GS-05/20

１本目 ２本目
コースセッター 大瀧　詞久 [長野] コースセッター 吉野　隆 [神奈川]
前走者 - A - 坂東　楓 [学連] 前走者 - A - 坂東　楓 [学連]
前走者 - B - 大野　彩佳 [学連] 前走者 - B - 大野　彩佳 [学連]
前走者 - C - 荻原　希燦 [長野] 前走者 - C - 荻原　希燦 [長野]

旗門数 33(32) スタート時間 9:47 旗門数 34(32) スタート時間 13:12
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 +2.0℃ / +4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 +4.0℃ / +6.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 20 03021788 青木 悠翔 長野 長野日本大学中学校 47.66 48.94 1:36.60 0.00
2 11 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 47.60 49.81 1:37.41 8.47
3 16 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻中学校 47.88 50.18 1:38.06 15.27
4 13 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 48.13 50.13 1:38.26 17.36
5 21 03013280 佐鳥 一樹 学連 中央大学 47.29 51.56 1:38.85 23.52
6 22 03011618 島田 一希 学連 明治大学 48.93 50.68 1:39.61 31.47
7 25 03017513 藤川 晏規 学連 神奈川大学 49.66 50.30 1:39.96 35.13
8 14 03022115 丸山 瑛太 長野 高瀬中学校 49.23 51.59 1:40.82 44.12
9 15 03012576 小栁 一葉 学連 東洋大学 48.78 52.08 1:40.86 44.54
10 26 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園中学校 49.72 51.36 1:41.08 46.84
11 18 03023198 提箸 柚宇 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 50.18 51.26 1:41.44 50.60
12 32 03023380 中村 拓真 神奈川 桐光学園高校 50.06 52.17 1:42.23 58.86
13 23 03022565 新井 蔵人 東京 豊島区立西巣鴨中学校 50.44 51.86 1:42.30 59.60
14 27 03018941 蛭川 恒 神奈川 慶応義塾高校 51.07 51.44 1:42.51 61.79
15 28 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 52.99 51.09 1:44.08 78.21
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男子 大回転
公式成績表



 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 24 03006315 大高 裕生 東京 ﾗｯﾁ(RACH) 51.42 52.91 1:44.33 80.82
17 30 03022948 小林 駿汰 東京 玉川中学校 52.30 52.90 1:45.20 89.92
18 31 03008598 美崎 慧 徳島 愛ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.32 54.32 1:46.64 104.97
19 29 03021060 渡辺 琳太郎 愛知 豊田南高校 53.25 53.70 1:46.95 108.21
20 34 03025288 伊藤 誓太 神奈川 慶応義塾高校 56.41 1:00.54 1:56.95 212.77
21 49 03025740 手塚 士惟 神奈川 慶応義塾高校 56.55 1:00.96 1:57.51 218.62
22 36 03023832 柴﨑 遥仁 茨城 竜ヶ崎第一高校附属中 58.66 1:04.62 2:03.28 278.95
23 35 03025290 田口 煌太郎 神奈川 慶応義塾高校 1:00.95 1:06.75 2:07.70 325.17
24 48 03024797 岩本 典之 神奈川 桐光学園高校 1:02.93 1:08.98 2:11.91 369.18
25 40 03025721 齋藤 遼青 神奈川 慶応義塾高校 1:13.29 1:18.20 2:31.49 573.90
26 42 03025726 田代 統悟 神奈川 慶応義塾高校 1:15.69 1:16.98 2:32.67 586.24
27 45 03025725 髙橋 洋航 神奈川 慶応義塾高校 1:14.74 1:18.00 2:32.74 586.97

DID NOT START [1st RUN] 1
38 03024799 石井 幸輝 神奈川 桐光学園高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 5
12 03014440 岡村 翔馬 学連 神奈川大学
17 03019830 森山 太雅 長野 長野俊英高等学校
19 03020507 富井 大作 長野 長野俊英高等学校
37 03024387 青木 寛司 神奈川 桐光学園高校
44 03025444 村上 博史 学連 上智大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
33 03025965 梅根 航希 学連 東京大学
39 03025722 大嶋 優翔 神奈川 慶応義塾高校
41 03025737 村上 陸 神奈川 慶応義塾高校
43 03025723 吉田 尚志 神奈川 慶応義塾高校
46 03006530 武井 哲応 千葉 ｽﾉｰﾓﾝｽﾀｰｽﾞSC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
47 03025720 水谷 仁 神奈川 慶応義塾高校 ICR 614.2.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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フィニッシュ時 上位１ 名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ 上位 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 20 03021788 青木 悠翔 長野 長野日本大学中学校 71.23
2 11 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 53.19 53.19 8.47
3 16 03021752 川口 祐太朗 長野 塩尻中学校 82.14
4 13 03022902 片山 航大 鳥取 鳥取城北高等学校 107.97
5 21 03013280 佐鳥 一樹 学連 中央大学 13.98 13.98 23.52
6 22 03011618 島田 一希 学連 明治大学 15.63 15.63 31.47
7 25 03017513 藤川 晏規 学連 神奈川大学 53.55 53.55 35.13
8 14 03022115 丸山 瑛太 長野 高瀬中学校 99.37
9 15 03012576 小栁 一葉 学連 東洋大学 8.97 8.97 44.54
10 26 03022845 小椋 一矢 東京 世田谷学園中学校 122.25

スタート時点 上位 名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 Ｓ
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

9 15 03012576 小栁 一葉 学連 東洋大学 8.97
5 21 03013280 佐鳥 一樹 学連 中央大学 13.98
6 22 03011618 島田 一希 学連 明治大学 15.63
2 11 03019831 上村 脩太 新潟 六日町高校 53.19
7 25 03017513 藤川 晏規 学連 神奈川大学 53.55

合計
スタート時点 ポイント上位 名 (B) 145.32

フィニッシュ時 上位１ 名 ポイント上位 名 (A) 145.32
手 レースポイント (C) 143.13

ルティ計 　(A+B-C)/10 14.751

14.75
ルティ計 14.75

ルティ 30.00

技術代表 江川　太郎 [東京] 13/177/09
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-------------------------------------------

男子 大回転
ルティーポイント計 表
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